

LMThomsen Holding ApS
Hvesager 188b, 7300 Jelling

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 39 95 56 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Lars-Michael Holm Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMThomsen Holding ApS Hvesager 188b 7300 Jelling
	CVR-nr.: 39 95 56 87
	Stiftet: 19. oktober 2018
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Lars-Michael Holm Thomsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Thomsen Konsult ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -54.816 kr. mod -4.312 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Ejer har tilkendegivet at ville støtte om og om den fortsatte drift og stille den forødnede likviditet til rådighed, således at selskabet kan betale dets forpligtelser i takt med forfald.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.500	-4.313
Resultat før finansielle poster	-4.500	-4.313
Andre finansielle indtægter	32	1
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-348	0
Resultat før skat	-54.816	-4.312
Årets resultat	-54.816	-4.312
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-54.816	-4.312
Disponeret i alt	-54.816	-4.312

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
Anlægsaktiver i alt	0	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	3.684	0
Tilgodehavender i alt	3.684	4.000
Omsætningsaktiver i alt	3.684	4.000
Aktiver i alt	3.684	54.000

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-72.874	-18.058
Egenkapital i alt	-22.874	31.942
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	19.558
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.057	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.558	22.058
Gældsforpligtelser i alt	26.558	22.058
Passiver i alt	3.684	54.000

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-13.746	36.254
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.312</u>	<u>-4.312</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-18.058	31.942
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-54.816</u>	<u>-54.816</u>
	<u>50.000</u>	<u>-72.874</u>	<u>-22.874</u>

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Ejer har tilkendegivet at ville støtte om op om den fortsatte drift og stille den forødnede likviditet til rådighed, således at selskabet kan betale dets forpligtelser i takt med forfald.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	348	0
	<u>348</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.